
Rezultati

1. tekma ob 11:00

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

59 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 0:30:51 0:07:410:00:00

58 SLO20050121 CALCIT BIKE TEAM2 PAHOR Žan 4 0:30:58 0:07:380:00:07

57 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM3 STARMAN Jaka 4 0:31:56 0:07:440:01:04

76 CALCIT BIKE TEAM4 JANEŽIČ Luka 4 0:35:15 0:08:010:04:23

62 SLO20021224 KK SAVA KRANJ5 ZIHERL Luka 4 0:36:14 0:08:460:05:23

56 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM6 STARMAN Gal 4 0:37:53 0:08:480:07:02

77 KK SAVA KRANJ7 KOVAČ Štefan 4 0:39:30 0:09:150:08:39

65 KK SAVA KRANJ8 DOLINŠEK Jaka 4 0:41:37 0:09:370:10:46

66 SLO20050426 KK SAVA KRANJ9 BOŽNAR PROSEN Enej 3 0:31:34 0:10:13-1

55 ŠD Leteči Nomadi10 ERJAVEC Matic 3 0:31:46 0:10:24-1

78 Brez kluba11 KRŽIČNIK Vid 3 0:42:31 0:14:09-1

Kategorija: Deklice do 15 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

74 SLO20021025 KK SAVA KRANJ1 AHAČIČ Ana 4 0:33:48 0:08:090:00:00

68 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 0:34:13 0:08:290:00:26

70 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MOROZ Nuša 4 0:36:57 0:08:480:03:09

73 SLO20040921 KK SAVA KRANJ4 KALAN Neja 4 0:37:36 0:09:050:03:48

72 SLO20030829 KK SAVA KRANJ5 PREVC Eva 4 0:40:35 0:09:550:06:47

69 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM6 KRANJEC Zoja 3 0:33:04 0:10:39-1

67 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM7 MOVRIN Ema 3 0:33:40 0:11:02-1

71 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 ČUK Špela 2 0:34:29 0:08:30-2

2. tekma ob 11:45

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

49 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM1 DRAGAR Blaž 6 0:41:45 0:06:360:00:00

51 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SKOK Anže 6 0:42:26 0:06:380:00:41

54 SLO19980913 KK TROPOVCI3 HORVAT Žiga 6 0:43:23 0:07:050:01:38

48 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM4 KERŽAN Žiga 6 0:46:46 0:07:190:05:01

52 SLO20000306 KK SAVA KRANJ5 PIRIH Aleš 6 0:47:24 0:06:340:05:39

46 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COM6 ZORMAN Tadej 6 0:47:35 0:07:400:05:50

50 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM7 JAGODIČ Tilen 5 0:43:43 0:08:17-1
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Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

43 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 6 0:49:10 0:07:380:00:00

42 SLO19850203 ŠD BAM.Bi2 SELAN Dunja 5 0:44:28 0:08:29-1

44 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ana 5 0:47:37 0:08:48-1

3. tekma ob 12:30

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

28 SLO19900223 TEAM AMPLATZ - BMC1 TRATNIK Jan 8 0:51:14 0:06:140:00:00

12 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM2 ZUPANČIČ Peter 8 0:52:22 0:06:110:01:08

11 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COM3 DIMIC Gregor 8 0:53:00 0:06:310:01:47

2 SLO19810228 PICIBICI4 STIBILJ Jernej 8 0:53:51 0:06:320:02:37

19 ŠD Koloka5 MARETIČ Žiga 8 0:54:52 0:06:400:03:39

17 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCI6 OBAL Primož 8 0:55:25 0:06:280:04:11

16 SLO19961116 ADRIA MOBIL (ADR)7 BOZIC Jon 8 0:55:52 0:06:420:04:38

4 SWE1981101 CK Barriär8 REŠČIČ Miha 8 0:56:20 0:06:470:05:06

23 SLO19870518 PICIBICI9 KREBELJ Matej 7 0:51:36 0:07:07-1

20 SLO19900825 PICIBICI10 ŠAJN Marko 7 0:52:35 0:06:57-1

75 Beha Bihač11 LIHA Muhamed 7 0:53:43 0:07:09-1

24 PICIBICI12 JAKŠA Uroš 7 0:54:03 0:07:30-1

7 KK BikeEK13 HIRŠMAN Gregor 7 0:56:33 0:07:44-1

26 PICIBICI14 BLAŽINA Andrej 7 0:57:29 0:08:02-1

9 SLO19841001 Dobra Vila X Retro Rats15 ČEH Bor 7 0:57:36 0:07:54-1

6 Kitarist.si16 JURKO Matija 7 0:57:39 0:08:06-1

25 SLO19830414 PICIBICI17 JAKOVAC Miha 7 0:59:14 0:08:09-1

13 Brez kluba18 FURJAN Luka 7 1:01:53 0:08:34-1

519 LAJLAR Jure 6 0:57:38 0:07:47-2

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

41 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 8 0:53:05 0:06:300:00:00

1 SLO19670428 KD ALPE SiS2 KURET Iztok 8 0:53:10 0:06:320:00:05

33 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 8 0:54:13 0:06:370:01:08

79 CALCIT BIKE TEAM4 MARTINJAŠ Aljoša 8 0:54:30 0:06:390:01:25

36 SLO19730728 BikeRepublic5 LOČNIKAR Bojan 8 0:56:00 0:06:530:02:55

37 SLO19660129 IZVIR VIPAVA6 PREMRN Lucjan 8 0:56:48 0:06:470:03:43

31 ŠD Leteči Nomadi7 ERJAVEC Rok 8 0:58:15 0:06:560:05:11

32 SLO19760226 CALCIT BIKE TEAM8 STARMAN Jan 7 0:52:05 0:07:15-1

29 ExtremeVital9 OTER Mitja 7 0:54:51 0:07:38-1

39 SLO1975 ŠD TURBO M10 OMAHEN Blaž 7 0:55:49 0:07:46-1

35 Brez kluba11 BREZNIK Edvin 7 0:57:41 0:08:03-1

38 SLO19650310 KK TROPOVCI12 HORVAT Alojz 6 0:54:11 0:08:38-2

40 SLO19720528 TEAM TURBO TROPOVCI13 ŠOOŠ Robert 5 0:57:57 0:10:19-3
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Dogodek: BOŽIČNI CIKLOKROS TRZIN Datum: 19.12.2015

Organizator: Kolesarski klub Pici Bici

Odgovorna oseba: Miha Jakovac, Marko ŠajnGlavni sodnik: Irma Baloh
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Rezultati

CX KOLESA - POKAL SLOVENIJE

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

54 SLO19980913 KK TROPOVCI1 HORVAT Žiga 6 0:43:23 0:07:050:00:00

CX KOLESA - POKAL SLOVENIJE

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

28 SLO19900223 TEAM AMPLATZ - BMC1 TRATNIK Jan 8 0:51:14 0:06:140:00:00

2 SLO19810228 PICIBICI2 STIBILJ Jernej 8 0:53:51 0:06:320:02:37

19 ŠD Koloka3 MARETIČ Žiga 8 0:54:52 0:06:400:03:39

4 SWE1981101 CK Barriär4 REŠČIČ Miha 8 0:56:20 0:06:470:05:06

23 SLO19870518 PICIBICI5 KREBELJ Matej 7 0:51:36 0:07:07-1

20 SLO19900825 PICIBICI6 ŠAJN Marko 7 0:52:35 0:06:57-1

24 PICIBICI7 JAKŠA Uroš 7 0:54:03 0:07:30-1

26 PICIBICI8 BLAŽINA Andrej 7 0:57:29 0:08:02-1

9 SLO19841001 Dobra Vila X Retro Rats9 ČEH Bor 7 0:57:36 0:07:54-1

6 Kitarist.si10 JURKO Matija 7 0:57:39 0:08:06-1

25 SLO19830414 PICIBICI11 JAKOVAC Miha 7 0:59:14 0:08:09-1

13 Brez kluba12 FURJAN Luka 7 1:01:53 0:08:34-1

513 LAJLAR Jure 6 0:57:38 0:07:47-2

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

41 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 8 0:53:05 0:06:300:00:00

1 SLO19670428 KD ALPE SiS2 KURET Iztok 8 0:53:10 0:06:320:00:05

36 SLO19730728 BikeRepublic3 LOČNIKAR Bojan 8 0:56:00 0:06:530:02:55

37 SLO19660129 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 8 0:56:48 0:06:470:03:43

29 ExtremeVital5 OTER Mitja 7 0:54:51 0:07:38-1

35 Brez kluba6 BREZNIK Edvin 7 0:57:41 0:08:03-1

38 SLO19650310 KK TROPOVCI7 HORVAT Alojz 6 0:54:11 0:08:38-2

40 SLO19720528 TEAM TURBO TROPOVCI8 ŠOOŠ Robert 5 0:57:57 0:10:19-3
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Dogodek: BOŽIČNI CIKLOKROS TRZIN Datum: 19.12.2015

Organizator: Kolesarski klub Pici Bici

Odgovorna oseba: Miha Jakovac, Marko ŠajnGlavni sodnik: Irma Baloh
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Rezultati

1. tekma ob 11:00

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

59 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM1 Kranjec Žagar Matic 4 0:30:51 0:07:410:00:00

0:07:43 0:07:44 0:07:44 0:07:41

58 SLO20050121 CALCIT BIKE TEAM2 Pahor Žan 4 0:30:58 0:07:380:00:07

0:07:45 0:07:38 0:07:45 0:07:50

57 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM3 Starman Jaka 4 0:31:56 0:07:440:01:04

0:07:44 0:08:15 0:07:52 0:08:05

76 CALCIT BIKE TEAM4 Janežič Luka 4 0:35:15 0:08:010:04:23

0:08:01 0:08:51 0:08:48 0:09:34

62 SLO20021224 KK SAVA KRANJ5 Ziherl Luka 4 0:36:14 0:08:460:05:23

0:08:46 0:08:59 0:09:12 0:09:17

56 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM6 Starman Gal 4 0:37:53 0:08:480:07:02

0:10:21 0:08:48 0:09:32 0:09:11

77 KK SAVA KRANJ7 Kovač Štefan 4 0:39:30 0:09:150:08:39

0:09:15 0:10:16 0:10:02 0:09:57

65 KK SAVA KRANJ8 Dolinšek Jaka 4 0:41:37 0:09:370:10:46

0:09:37 0:10:19 0:10:38 0:11:03

66 SLO20050426 KK SAVA KRANJ9 Božnar Prosen Enej 3 0:31:34 0:10:13-1

0:10:13 0:11:06 0:10:15

55 ŠD Leteči Nomadi10 Erjavec Matic 3 0:31:46 0:10:24-1

0:10:25 0:10:57 0:10:24
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78 Brez kluba11 Kržičnik Vid 3 0:42:31 0:14:09-1

0:14:09 0:14:11 0:14:11

Kategorija: Deklice do 15 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

74 SLO20021025 KK SAVA KRANJ1 Ahačič Ana 4 0:33:48 0:08:090:00:00

0:08:32 0:08:25 0:08:41 0:08:09

68 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM2 Kranjec Žagar Hana 4 0:34:13 0:08:290:00:26

0:08:29 0:08:32 0:08:39 0:08:34

70 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 Moroz Nuša 4 0:36:57 0:08:480:03:09

0:08:48 0:09:18 0:09:12 0:09:39

73 SLO20040921 KK SAVA KRANJ4 Kalan Neja 4 0:37:36 0:09:050:03:48

0:09:05 0:09:10 0:09:12 0:10:08

72 SLO20030829 KK SAVA KRANJ5 Prevc Eva 4 0:40:35 0:09:550:06:47

0:09:55 0:09:58 0:10:26 0:10:16

69 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM6 Kranjec Zoja 3 0:33:04 0:10:39-1

0:10:39 0:11:06 0:11:19

67 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM7 Movrin Ema 3 0:33:40 0:11:02-1

0:11:24 0:11:02 0:11:14

71 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 Čuk Špela 2 0:34:29 0:08:30-2

0:08:30 0:25:59

2. tekma ob 11:45

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

49 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM1 Dragar Blaž 6 0:41:45 0:06:360:00:00

0:06:36 0:06:53 0:07:05 0:07:02 0:07:05 0:07:04

51 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Skok Anže 6 0:42:26 0:06:380:00:41

0:06:38 0:06:58 0:07:04 0:07:09 0:07:06 0:07:32

54 SLO19980913 KK TROPOVCI3 Horvat Žiga 6 0:43:23 0:07:050:01:38

0:07:05 0:07:08 0:07:10 0:07:13 0:07:15 0:07:31

48 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM4 Keržan Žiga 6 0:46:46 0:07:190:05:01

0:07:19 0:07:34 0:07:52 0:08:05 0:08:04 0:07:53
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52 SLO20000306 KK SAVA KRANJ5 Pirih Aleš 6 0:47:24 0:06:340:05:39

0:07:13 0:07:25 0:07:38 0:10:40 0:06:34 0:07:55

46 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COM6 Zorman Tadej 6 0:47:35 0:07:400:05:50

0:07:40 0:07:50 0:07:57 0:08:09 0:08:09 0:07:49

50 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM7 Jagodič Tilen 5 0:43:43 0:08:17-1

0:08:17 0:08:40 0:08:57 0:08:45 0:09:05

Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

43 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 Movrin Vita 6 0:49:10 0:07:380:00:00

0:07:38 0:07:54 0:08:05 0:08:29 0:08:34 0:08:30

42 SLO19850203 ŠD BAM.Bi2 Selan Dunja 5 0:44:28 0:08:29-1

0:08:29 0:08:55 0:09:10 0:08:59 0:08:56

44 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM3 Movrin Ana 5 0:47:37 0:08:48-1

0:08:48 0:10:07 0:09:29 0:10:01 0:09:12

3. tekma ob 12:30

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

28 SLO19900223 TEAM AMPLATZ - BMC1 Tratnik Jan 8 0:51:14 0:06:140:00:00

0:06:14 0:06:16 0:06:21 0:06:22 0:06:28 0:06:25 0:06:28 0:06:39

12 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM2 Zupančič Peter 8 0:52:22 0:06:110:01:08

0:06:46 0:06:23 0:06:42 0:06:11 0:06:32 0:06:13 0:06:39 0:06:56

11 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COM3 Dimic Gregor 8 0:53:00 0:06:310:01:47

0:06:31 0:06:31 0:06:34 0:06:36 0:06:43 0:06:44 0:06:50 0:06:31

2 SLO19810228 PICIBICI4 Stibilj Jernej 8 0:53:51 0:06:320:02:37

0:06:33 0:06:42 0:06:32 0:06:41 0:06:52 0:06:51 0:06:45 0:06:55

19 ŠD Koloka5 Maretič Žiga 8 0:54:52 0:06:400:03:39

0:07:02 0:06:46 0:06:40 0:06:48 0:06:51 0:06:53 0:06:46 0:07:06

17 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCI6 Obal Primož 8 0:55:25 0:06:280:04:11

0:06:58 0:06:28 0:06:38 0:06:43 0:07:02 0:07:07 0:07:10 0:07:19

16 SLO19961116 ADRIA MOBIL (ADR)7 Bozic Jon 8 0:55:52 0:06:420:04:38

0:07:00 0:06:42 0:06:45 0:06:58 0:07:08 0:07:28 0:06:58 0:06:54
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4 SWE1981101 CK Barriär8 Reščič Miha 8 0:56:20 0:06:470:05:06

0:06:47 0:07:15 0:07:00 0:06:59 0:07:07 0:06:55 0:07:04 0:07:13

23 SLO19870518 PICIBICI9 Krebelj Matej 7 0:51:36 0:07:07-1

0:07:07 0:07:10 0:07:15 0:07:17 0:07:30 0:07:34 0:07:43

20 SLO19900825 PICIBICI10 Šajn Marko 7 0:52:35 0:06:57-1

0:06:57 0:07:06 0:07:19 0:07:23 0:08:35 0:07:40 0:07:34

75 Beha Bihač11 Liha Muhamed 7 0:53:43 0:07:09-1

0:07:09 0:07:26 0:07:28 0:07:46 0:07:51 0:08:22 0:07:40

24 PICIBICI12 Jakša Uroš 7 0:54:03 0:07:30-1

0:07:39 0:07:46 0:07:35 0:07:57 0:07:32 0:08:05 0:07:30

7 KK BikeEK13 Hiršman Gregor 7 0:56:33 0:07:44-1

0:08:21 0:07:44 0:07:54 0:08:01 0:08:06 0:08:11 0:08:15

26 PICIBICI14 Blažina Andrej 7 0:57:29 0:08:02-1

0:08:16 0:08:02 0:08:13 0:08:17 0:08:16 0:08:09 0:08:15

9 SLO19841001 Dobra Vila X Retro Rats15 Čeh Bor 7 0:57:36 0:07:54-1

0:08:07 0:07:54 0:08:10 0:08:23 0:08:23 0:08:24 0:08:15

6 Kitarist.si16 Jurko Matija 7 0:57:39 0:08:06-1

0:08:14 0:08:16 0:08:07 0:08:16 0:08:24 0:08:16 0:08:06

25 SLO19830414 PICIBICI17 Jakovac Miha 7 0:59:14 0:08:09-1

0:08:44 0:08:09 0:08:16 0:08:25 0:08:18 0:08:32 0:08:50

13 Brez kluba18 Furjan Luka 7 1:01:53 0:08:34-1

0:08:42 0:08:35 0:08:34 0:08:55 0:08:56 0:08:57 0:09:13

519 Lajlar Jure 6 0:57:38 0:07:47-2

0:07:47 0:07:47 0:17:15 0:08:08 0:08:30 0:08:12

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

41 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI1 Hajdinjak Dušan 8 0:53:05 0:06:300:00:00

0:06:33 0:06:30 0:06:33 0:06:36 0:06:43 0:06:45 0:06:50 0:06:34

1 SLO19670428 KD ALPE SiS2 Kuret Iztok 8 0:53:10 0:06:320:00:05

0:06:33 0:06:32 0:06:32 0:06:36 0:06:50 0:06:42 0:06:45 0:06:41

33 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM3 Miklič Gregor 8 0:54:13 0:06:370:01:08

0:07:03 0:06:41 0:06:37 0:06:47 0:06:38 0:06:48 0:06:51 0:06:48
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79 CALCIT BIKE TEAM4 Martinjaš Aljoša 8 0:54:30 0:06:390:01:25

0:07:01 0:06:41 0:06:39 0:06:47 0:06:40 0:06:45 0:07:04 0:06:53

36 SLO19730728 BikeRepublic5 Ločnikar Bojan 8 0:56:00 0:06:530:02:55

0:07:02 0:06:53 0:07:04 0:06:56 0:07:04 0:07:01 0:06:58 0:07:03

37 SLO19660129 IZVIR VIPAVA6 Premrn Lucjan 8 0:56:48 0:06:470:03:43

0:06:47 0:06:51 0:06:52 0:07:00 0:07:06 0:07:39 0:07:17 0:07:18

31 ŠD Leteči Nomadi7 Erjavec Rok 8 0:58:15 0:06:560:05:11

0:08:30 0:06:56 0:07:00 0:06:56 0:07:01 0:07:14 0:06:57 0:07:43

32 SLO19760226 CALCIT BIKE TEAM8 Starman Jan 7 0:52:05 0:07:15-1

0:07:18 0:07:19 0:07:15 0:07:29 0:07:37 0:07:38 0:07:30

29 ExtremeVital9 Oter Mitja 7 0:54:51 0:07:38-1

0:07:40 0:07:38 0:07:42 0:07:52 0:07:57 0:07:56 0:08:07

39 SLO1975 ŠD TURBO M10 Omahen Blaž 7 0:55:49 0:07:46-1

0:08:05 0:07:49 0:07:55 0:08:10 0:08:13 0:07:50 0:07:46

35 Brez kluba11 Breznik Edvin 7 0:57:41 0:08:03-1

0:08:37 0:08:14 0:08:20 0:08:09 0:08:07 0:08:13 0:08:03

38 SLO19650310 KK TROPOVCI12 Horvat Alojz 6 0:54:11 0:08:38-2

0:09:31 0:08:57 0:08:44 0:08:38 0:09:08 0:09:13

40 SLO19720528 TEAM TURBO TROPOVCI13 ŠooŠ Robert 5 0:57:57 0:10:19-3

0:10:19 0:11:10 0:12:07 0:12:21 0:11:58

Dogodek: BOŽIČNI CIKLOKROS TRZIN Datum: 19.12.2015

Organizator: Kolesarski klub Pici Bici

Odgovorna oseba: Miha Jakovac, Marko ŠajnGlavni sodnik: Irma Baloh
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